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VLOGA ZA IZDAJO DOVOLJENJA ZA DOSTAVO V MESTNO JEDRO 
 
 
 
VLAGATELJ: 

 

naziv organizacije (v primeru fizične osebe ime in priimek /  

 

sedež / naslov, poštna številka in pošta 

 

matična številka (v primeru fizične osebe EMŠO) 

 

davčna številka 

 

odgovorna oseba vlagatelja 

 

kontaktni telefon, e-pošta 

 

zastopnik / pooblaščenec 

 

naslov zastopnika / pooblaščenca 

 

kontaktni telefon, e-pošta 

 
Podajam vlogo za izdajo dovoljenja za izvajanje dostave na območju ožjega mestnega središča z 
vozilom, katerega največja dovoljena skupna masa presega 3,5 t. 
 
 
Podatki o izvajanju dostave, tovoru in prevoznemu sredstvu: 
 

 

trasa vožnje:  

namembna lokacija dostave tovora:  

čas izvedbe dostave:  

obdobje veljavnosti dovoljenja (največ 1 leto):  

vrsta tovora:  
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vrsta tovornega vozila:  

podatki o osni obremenitvi vozila:  

dimenzije vozila:  

 
 
 
 
Datum:  

                                                                                                              Podpis vlagatelja 
                                                (zastopnika/pooblaščenca)  

Žig (za pravne osebe) 
 
 
 
 
PRILOGE: 

- fotokopija prometnega dovoljenja vozila, ki bo za potrebe dostave uporabljeno, 

- dokazilo o plačilu upravne takse. 

 
 
 
 

Upravna taksa se za vlogo in dovoljenje plača v vrednosti, ki je določena v Zakonu o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 
106/10 – uradno prečiščeno besedilo, 14/15 – ZUUJFO, 84/15 – ZZelP-J, 32/16, 30/18 – ZKZaš in 189/20 – ZFRO), 
skladno s tarifno št. 1 (4,50 €) in 3 (18,10 €), torej v  skupni višini 22,60 €. 

 

Elektronsko plačilo upravne takse IBAN: SI56 0110 0485 0309 172, BIC banke: BSLJSI2X, sklic na št. 11 75850-
7111002-37100000, namen nakazila: Občinska upravna taksa.  

 

Veljavno od 1. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


